7. Deniq; Magi Conuersor et Profecus tales se exhibeant, ut de p[re]s[ent]ia et ad-
uentu eorum possint o[mn]i adificari.

De receptione et Professione Conuersor. Cap. 11.

1. In Conuersum nullus se ita fieri potest recipiatur, nisi sit emendatus, qui
possit laborem pauperum mercenarij compensare. Talis igit[ur] ad Conuersionem
ueniens primo in Caplo Monachor[um], ducente illum Magis Conuersorum
coram Abbe humiliter prostratus, petat se recipi pro humillimis annis seruo,
et deinde idem faciat in Caplo, qui ob hanc causam possunt qualibet die conuocari.
2. Conuersus futurus se p[ro]prios sibi emere poterit tales emat, quales habere con-
mectum est. Mantellum per[one] ante professionem non habent, insequam tri de-
milli habitus probandis, exorcisma sp[irit]ualia faciat, et deinde in habitum Ord[is]
p[ri]m[us] a Magis Conuersor benedictio, rigide per annum probetur.
3. Probandus o[mn]i imperata p[ro]mpt[us] et alacri animo propter Deum, cuius gra[ti]a ad Mo-
nasterium venit, et a quo mercedem se recepturum sperat, sedulo peragere et
fideliter exequi satagat: et ut hoc commodius fieri possit Profecus Conuersor
in moribus eum instruat, et quod Ordinis sunt doceat.
4. Si contingat aliquem in Sacris Ordinibus constitutum, Preside et Conu[er]sionem
h[ab]ere fieri Conuersum, quam p[ri]mum de eo consistens mox egerit.
5. Anno probationis absoluto Conuersus Novitius post peracta Exorcisma et plenam
Confessionem, veniat in Caplum Monachor[um] ubi prostratus veniam petat, et
surgens ad imperium Abbatis vel Presidis, cum spondent de stabilitate
sua, et de abdicone proprietas, de Obedientia et Castitate, dicat Abbas vel
Preses, Det tibi Deus perseverantiam, et iudicant res Ance. Profes-
sionem autem faciat secundum Ord[is] et maiorem numerum in iudicium hoc
modo. Ibit ad Sacristiam, ibiq; flectet genua donec veniat Abbas, quo
veniente et denno eum adhortante, iungat manus suas, ponatq; inter manus
Abbatis, promittend[um] ei Obediant h[ab]ere verbis. Ego B. N. promitto vobis R.
obediam in omni bono usq; ad mortem. Prudente Abbate, Det tibi Deus
vitam eternam, et dicto ab aliquot circumstantibus, Semichus et Mo-
nachus Amen: induat eum Abbas mantello ante ab ipso benedicto.
6. Conuersus facta professione et ab Abbate induatus, exiens e Sacristia
p[ro]prios

5. Si festam sermonis, ad omnes horas aderunt, et meditationem suam expedient eo tempore quo Presb' in Choro, quibus etiam diebus intersint quibus Vesperis, nisi necessitas laboris, et obedientia eos cogent, ad eisdem remanere.
6. Quando festinis temporibus cum Contralibus stant in Choro, vel soli, siue in Ecclia siue alibi fuerint, singuli horas suas dicent, sub silentio, qui per in Choro possunt legere psalmos, cantabunt simul cum Conuenta.
7. Quando Conuersi intersunt Choro Monachorum, in erectionibus, inclinationibus, genuflexionibus et obseruantis externis se habere tenent, sicut et Monachi.
8. Præter solitum officium diuinum, singulis diebus 6^{ta} in memoriam Passionis Christi, et pro felici statu Ecclie et regne huius singuli septies Miserere, vel Pr' noster et Ave Maria recitabunt. Item in quibus prout officii diuinis defunctorum, 7 psalmos Penitentium, vel toties Miserere, vel septem Pr' et Ave. Item pro benefactoribus, Caronibus, Tribus, Sororibus, et Familiaribus, singulis annis qui legere possunt 10 psalteria, vel pro quo quoties psalterio 150 Miserere vel toties Pr' n' et Ave. Item pro Presb' christi, Be' vel Sorore alicuius Presb' siue Monachi siue Conuersi commendatis, septem psalmos penitentiales vel 7 Miserere, vel toties Pr' n' et Ave. Item pro Monacho Sacerdote, siue Be', Conuerso, Novitio, Bonato, recenber defunctis et in Caplo commendatis, post sepulturam ex integro psalterium vel 150 Miserere aut toties Pr' n' et Ave. Denique genus 6^{ta} magna, et in festo Sani Iohannis, computantur diem sequentem animant psalterium integrum vel pro eod' 150 Miserere, aut totidem Pr' et Ave.
9. Non licet Conuersis extra Chorum intra Messarum, Vesperarum, et matutinarum sollempnia arbitrium circumire, sed ad opus consuetum et iniunctum se conferre.
10. Singulis diebus ad Salve Regina in Eccliam, et consequenter ad Chorum ire teneantur, ubi cum reliquis ad signum magnæ campanæ dicent Ave Maria, super genua, et articulos manuum inclinantes, in memoriam et reverentiam Annuntiationis Dñice, sicq' post missæ consueti examine acceptaq' à Presbide aqua benedicta, cum silentio eant ad dormitorium suum, nisi necessitas et obedientia aliud faciend' exegerit. Prædicta Ave Maria, modo prædicto dicent audito signo campanæ matutinis, in memoriam Resurrectionis Dñice, et in